
新竹縣政府

平衡表
中華民國110年10月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 76,896,129,218 負債 11,781,778,940

　流動資產 6,199,791,143 　流動負債 10,416,650,700

　　專戶存款 2,696,136,402 　　應付帳款 7,600,407

　　零用金 55,000 　　應付代收款 1,454,076,112

　　應收帳款 1,547,518,170 　　其他應付款 730,436,054

　　其他應收款 32,662,744 　　預收其他政府款 8,224,538,127

　　預付款 1,923,418,827 　其他負債 1,365,128,240

　長期投資 4,068,933,098 　　存入保證金 818,743,066

　　採權益法之投資 1,900,000,000 　　應付保管款 544,775,370

　　採權益法之投資評價調整 902,748,317 　　暫收款 1,609,804

　　其他長期投資 1,447,375,911 淨資產 65,114,350,278

　　其他長期投資評價調整 -181,191,130 　資產負債淨額 65,114,350,278

　固定資產 66,462,026,958 　　資產負債淨額 65,114,350,278

　　土地 62,022,272,291

　　土地改良物 4,295,945,500

　　累計折舊－土地改良物 -916,989,879

　　房屋建築及設備 1,471,637,597

　　累計折舊－房屋建築及設備 -540,768,974

　　機械及設備 294,638,591

　　累計折舊－機械及設備 -242,609,065

　　交通及運輸設備 323,194,689

　　累計折舊－交通及運輸設備 -267,240,897

　　雜項設備 111,232,123

　　累計折舊－雜項設備 -91,630,891

　　購建中固定資產 2,345,873

　無形資產 42,310,069

　　電腦軟體 42,310,069

　其他資產 123,067,950

　　暫付款 123,067,950

合　　　　計 76,896,129,218 合　　　　計 76,896,129,218

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 1,514,716,337 應付保證品 1,514,716,337

債權憑證 1,105 待抵銷債權憑證 1,105

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：110/11/22



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年10月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 76,896,129,218 76,800,226,527 95,902,691 負債 11,781,778,940 11,803,060,230 -21,281,290

　流動資產 6,199,791,143 6,086,906,878 112,884,265 　流動負債 10,416,650,700 10,442,993,481 -26,342,781

　　現金 2,696,191,402 2,777,800,459 -81,609,057 　　應付款項 2,192,112,573 2,283,033,763 -90,921,190

　　　專戶存款 2,696,136,402 2,777,745,459 -81,609,057 　　　應付帳款 7,600,407 7,642,921 -42,514

　　　零用金 55,000 55,000 0 　　　應付代收款 1,454,076,112 1,544,954,788 -90,878,676

　　應收款項 1,580,180,914 1,635,270,036 -55,089,122 　　　其他應付款 730,436,054 730,436,054 0

　　　應收帳款 1,547,518,170 1,602,607,292 -55,089,122 　　預收其他政府款 8,224,538,127 8,159,959,718 64,578,409

　　　其他應收款 32,662,744 32,662,744 0 　　　預收其他政府款 8,224,538,127 8,159,959,718 64,578,409

　　預付款 1,923,418,827 1,673,836,383 249,582,444 　其他負債 1,365,128,240 1,360,066,749 5,061,491

　　　預付款 1,923,418,827 1,673,836,383 249,582,444 　　存入保證金 818,743,066 813,239,249 5,503,817

　長期投資 4,068,933,098 4,068,933,098 0 　　　存入保證金 818,743,066 813,239,249 5,503,817

　　採權益法之投資 2,802,748,317 2,802,748,317 0 　　應付保管款 544,775,370 545,675,248 -899,878

　　　採權益法之投資 1,900,000,000 1,900,000,000 0 　　　應付保管款 544,775,370 545,675,248 -899,878

　　　採權益法之投資評價調整 902,748,317 902,748,317 0 　　暫收款 1,609,804 1,152,252 457,552

　　其他長期投資 1,266,184,781 1,266,184,781 0 　　　暫收款 1,609,804 1,152,252 457,552

　　　其他長期投資 1,447,375,911 1,447,375,911 0 淨資產 69,068,282,906 69,067,746,276 536,630

　　　其他長期投資評價調整 -181,191,130 -181,191,130 0 　資產負債淨額 69,068,282,906 69,067,746,276 536,630

　固定資產 66,462,026,958 66,473,640,897 -11,613,939 　　資產負債淨額 69,068,282,906 69,067,746,276 536,630

　　土地 62,022,272,291 62,021,434,551 837,740 　　　資產負債淨額 69,068,282,906 69,067,746,276 536,630

　　　土地 62,022,272,291 62,021,434,551 837,740

　　土地改良物 3,378,955,621 3,387,759,114 -8,803,493

　　　土地改良物 4,295,945,500 4,295,944,387 1,113

　　　累計折舊－土地改良物 -916,989,879 -908,185,273 -8,804,606

　　房屋建築及設備 930,868,623 932,832,199 -1,963,576

　　　房屋建築及設備 1,471,637,597 1,471,637,597 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -540,768,974 -538,805,398 -1,963,576

　　機械及設備 52,029,526 53,489,612 -1,460,086

　　　機械及設備 294,638,591 294,136,797 501,794

　　　累計折舊－機械及設備 -242,609,065 -240,647,185 -1,961,880

　　交通及運輸設備 55,953,792 56,789,616 -835,824

　　　交通及運輸設備 323,194,689 323,194,689 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -267,240,897 -266,405,073 -835,824

　　雜項設備 19,601,232 19,370,595 230,637

　　　雜項設備 111,232,123 110,662,615 569,508

　　　累計折舊－雜項設備 -91,630,891 -91,292,020 -338,871

　　購建中固定資產 2,345,873 1,965,210 380,663

　　　購建中固定資產 2,345,873 1,965,210 380,663

　無形資產 42,310,069 43,469,576 -1,159,507

　　無形資產 42,310,069 43,469,576 -1,159,507

　　　電腦軟體 42,310,069 43,469,576 -1,159,507

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/11/22



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年10月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　其他資產 123,067,950 127,276,078 -4,208,128

　　暫付款 123,067,950 127,276,078 -4,208,128

　　　暫付款 123,067,950 127,276,078 -4,208,128

合　　　　計 76,896,129,218 76,800,226,527 95,902,691 合　　　　計 80,850,061,846 80,870,806,506 -20,744,660

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,514,716,337 1,511,416,150 3,300,187 應付保證品 1,514,716,337 1,511,416,150 3,300,187

債權憑證 1,105 1,105 - 待抵銷債權憑證 1,105 1,105 -

報表編號：arf30　列印日期：110/11/22



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年10月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 76,896,129,218 76,800,226,527 95,902,691 負債 11,781,778,940 11,803,060,230 -21,281,290

　流動資產 6,199,791,143 6,086,906,878 112,884,265 　流動負債 10,416,650,700 10,442,993,481 -26,342,781

　　現金 2,696,191,402 2,777,800,459 -81,609,057 　　應付款項 2,192,112,573 2,283,033,763 -90,921,190

　　　專戶存款 2,696,136,402 2,777,745,459 -81,609,057 　　　應付帳款 7,600,407 7,642,921 -42,514

　　　零用金 55,000 55,000 0 　　　應付代收款 1,454,076,112 1,544,954,788 -90,878,676

　　應收款項 1,580,180,914 1,635,270,036 -55,089,122 　　　其他應付款 730,436,054 730,436,054 0

　　　應收帳款 1,547,518,170 1,602,607,292 -55,089,122 　　預收其他政府款 8,224,538,127 8,159,959,718 64,578,409

　　　其他應收款 32,662,744 32,662,744 0 　　　預收其他政府款 8,224,538,127 8,159,959,718 64,578,409

　　預付款 1,923,418,827 1,673,836,383 249,582,444 　其他負債 1,365,128,240 1,360,066,749 5,061,491

　　　預付款 1,923,418,827 1,673,836,383 249,582,444 　　存入保證金 818,743,066 813,239,249 5,503,817

　長期投資 4,068,933,098 4,068,933,098 0 　　　存入保證金 818,743,066 813,239,249 5,503,817

　　採權益法之投資 2,802,748,317 2,802,748,317 0 　　應付保管款 544,775,370 545,675,248 -899,878

　　　採權益法之投資 1,900,000,000 1,900,000,000 0 　　　應付保管款 544,775,370 545,675,248 -899,878

　　　採權益法之投資評價調整 902,748,317 902,748,317 0 　　暫收款 1,609,804 1,152,252 457,552

　　其他長期投資 1,266,184,781 1,266,184,781 0 　　　暫收款 1,609,804 1,152,252 457,552

　　　其他長期投資 1,447,375,911 1,447,375,911 0 淨資產 69,068,282,906 69,067,746,276 536,630

　　　其他長期投資評價調整 -181,191,130 -181,191,130 0 　資產負債淨額 69,068,282,906 69,067,746,276 536,630

　固定資產 66,462,026,958 66,473,640,897 -11,613,939 　　資產負債淨額 69,068,282,906 69,067,746,276 536,630

　　土地 62,022,272,291 62,021,434,551 837,740 　　　資產負債淨額 69,068,282,906 69,067,746,276 536,630

　　　土地 62,022,272,291 62,021,434,551 837,740 收入 33,908,902,588 29,666,905,964 4,241,996,624

　　土地改良物 3,378,955,621 3,387,759,114 -8,803,493 　收入 33,908,902,588 29,666,905,964 4,241,996,624

　　　土地改良物 4,295,945,500 4,295,944,387 1,113 　　公庫撥入數 19,018,586,266 16,597,685,083 2,420,901,183

　　　累計折舊－土地改良物 -916,989,879 -908,185,273 -8,804,606 　　　公庫撥入數 19,018,586,266 16,597,685,083 2,420,901,183

　　房屋建築及設備 930,868,623 932,832,199 -1,963,576 　　稅課收入 3,862,519,068 3,463,294,414 399,224,654

　　　房屋建築及設備 1,471,637,597 1,471,637,597 0 　　　稅課收入 3,862,519,068 3,463,294,414 399,224,654

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -540,768,974 -538,805,398 -1,963,576 　　罰款及賠償收入 33,709,303 30,743,128 2,966,175

　　機械及設備 52,029,526 53,489,612 -1,460,086 　　　罰款及賠償收入 33,709,303 30,743,128 2,966,175

　　　機械及設備 294,638,591 294,136,797 501,794 　　規費收入 68,253,180 60,745,251 7,507,929

　　　累計折舊－機械及設備 -242,609,065 -240,647,185 -1,961,880 　　　規費收入 68,253,180 60,745,251 7,507,929

　　交通及運輸設備 55,953,792 56,789,616 -835,824 　　財產收益 1,450,010,300 875,187,922 574,822,378

　　　交通及運輸設備 323,194,689 323,194,689 0 　　　財產孳息收入 580,231,596 579,246,668 984,928

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -267,240,897 -266,405,073 -835,824 　　　廢舊物品售價收入 19,764,499 19,747,929 16,570

　　雜項設備 19,601,232 19,370,595 230,637 　　　財產交易利益 850,014,205 276,193,325 573,820,880

　　　雜項設備 111,232,123 110,662,615 569,508 　　補助及協助收入 9,432,563,512 8,608,743,412 823,820,100

　　　累計折舊－雜項設備 -91,630,891 -91,292,020 -338,871 　　　補助收入 9,432,563,512 8,608,743,412 823,820,100

　　購建中固定資產 2,345,873 1,965,210 380,663 　　其他收入 43,260,959 30,506,754 12,754,205

　　　購建中固定資產 2,345,873 1,965,210 380,663 　　　其他收入 43,260,959 30,506,754 12,754,205

　無形資產 42,310,069 43,469,576 -1,159,507 預算控制 49,145,357,185 49,268,364,683 -123,007,498

　　無形資產 42,310,069 43,469,576 -1,159,507 　預算控制 49,145,357,185 49,268,364,683 -123,007,498

　　　電腦軟體 42,310,069 43,469,576 -1,159,507 　　歲出預算數 3,359,710,300 5,745,609,300 -2,385,899,000

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/11/22



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年10月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　其他資產 123,067,950 127,276,078 -4,208,128 　　　歲出預算數 3,359,710,300 5,745,609,300 -2,385,899,000

　　暫付款 123,067,950 127,276,078 -4,208,128 　　歲出分配數 20,652,900,318 18,216,527,633 2,436,372,685

　　　暫付款 123,067,950 127,276,078 -4,208,128 　　　歲出分配數 20,652,900,318 18,216,527,633 2,436,372,685

支出 37,882,049,504 33,756,700,231 4,125,349,273 　　歲入保留數 14,873,488 14,873,488 0

　支出 37,882,049,504 33,756,700,231 4,125,349,273 　　　歲入保留數 14,873,488 14,873,488 0

　　繳付公庫數 19,616,139,733 17,675,229,447 1,940,910,286 　　歲出保留數準備 3,037,622,079 3,211,103,262 -173,481,183

　　　繳付公庫數 19,616,139,733 17,675,229,447 1,940,910,286 　　　歲出保留數準備 3,037,622,079 3,211,103,262 -173,481,183

　　人事支出 501,887,273 457,737,990 44,149,283 　　預計繳付數 22,080,251,000 22,080,251,000 0

　　　人事支出 501,887,273 457,737,990 44,149,283 　　　預計繳付數 22,080,251,000 22,080,251,000 0

　　業務支出 348,233,807 310,583,925 37,649,882

　　　業務支出 348,233,807 310,583,925 37,649,882

　　獎補助支出 15,577,483,444 13,612,132,652 1,965,350,792

　　　補助地方政府 913,553,395 825,831,005 87,722,390

　　　補助特種基金 12,448,249,573 10,809,578,516 1,638,671,057

　　　補助社會保險及其他福利費用 1,449,382,440 1,304,495,864 144,886,576

　　　其他獎補捐助 766,298,036 672,227,267 94,070,769

　　財產損失 1,041,249 1,041,249 0

　　　財產交易損失 1,041,249 1,041,249 0

　　利息費用及手續費 44,618,467 40,595,475 4,022,992

　　　債務付息及手續費 44,618,467 40,595,475 4,022,992

　　折舊、折耗及攤銷 154,542,248 139,477,984 15,064,264

　　　固定資產折舊 141,521,644 127,616,887 13,904,757

　　　無形資產攤銷 13,020,604 11,861,097 1,159,507

　　其他支出 1,638,103,283 1,519,901,509 118,201,774

　　　其他支出 1,638,103,283 1,519,901,509 118,201,774

預算控制 49,145,357,185 49,268,364,683 -123,007,498

　預算控制 49,145,357,185 49,268,364,683 -123,007,498

　　歲入預算數 6,217,876,200 7,680,167,200 -1,462,291,000

　　　歲入預算數 6,217,876,200 7,680,167,200 -1,462,291,000

　　歲入分配數 15,862,374,800 14,400,083,800 1,462,291,000

　　　歲入分配數 15,862,374,800 14,400,083,800 1,462,291,000

　　歲入保留待實現數 14,873,488 14,873,488 0

　　　歲入保留待實現數 14,873,488 14,873,488 0

　　歲出保留數 3,037,622,079 3,211,103,262 -173,481,183

　　　歲出保留數 3,037,622,079 3,211,103,262 -173,481,183

　　預計撥入數 24,012,610,618 23,962,136,933 50,473,685

　　　預計撥入數 24,012,610,618 23,962,136,933 50,473,685

報表編號：arf30　列印日期：110/11/22



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年10月31日

頁數:第3頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 163,923,535,907 159,825,291,441 4,098,244,466 合　　　　計 163,904,321,619 159,806,077,153 4,098,244,466

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,514,716,337 1,511,416,150 3,300,187 應付保證品 1,514,716,337 1,511,416,150 3,300,187

債權憑證 1,105 1,105 - 待抵銷債權憑證 1,105 1,105 -

報表編號：arf30　列印日期：110/11/22


